UBND XÃ TIỂU CẦN
TRUNG TÂM DỊCH VỤ SỰ NGHIỆP CÔNG

Số: 05/TB-TTDVSNC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tiểu Cần, ngày 09 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v phối hợp thực hiện hiến máu tình nguyện tháng 12/2025

Thực hiện Công văn số 2677/UBND-KGXV, ngày 09/12/2025 của

UBND xã Tiểu Cần về việc phối hợp thực hiện hiến máu tình nguyện tháng

12/2025.

Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công phối hợp Hội Chữ Thập đỏ tỉnh Vĩnh

Long và Bệnh viện Huyết học - Truyền máu Thành phố Cần Thơ tổ chức đợt

tiếp nhận, hiến máu tình nguyện tháng 12 năm 2025, cụ thể như sau:

1. Thời gian: Vào lúc 7h00, ngày 17/12/2025 (Thứ Tư)

2. Địa điểm: Tại Nhà thi đấu đa năng (Trung tâm Văn hóa - Thông tin

và Thể Thao xã Tiểu Cần ( cũ). Số 112, Quốc lộ 60, Ấp 2, xã Tiểu Cần.

Đây là hoạt động có ý nghĩa nhân văn cao cả, với tinh thần “Một giọt

máu cho đi - Một cuộc đời ở lại", đồng thời góp phần đảm bảo nguồn máu

phục vụ cấp cứu, điều trị cho người bệnh; Ban tổ chức đợt hiến máu tình nguyện

rất mong cán bộ, công chức, viên chức, đoàn viên, hội viên các đoàn thể, lực

lượng vũ trang và Nhân dân cùng hưởng ứng, tham gia thực hiện, vì nghĩa cử

cao đẹp này.

Mọi chi tiết về đợt hiến máu tình nguyện, vui lòng liên hệ đồng chí:

Trần Minh Em - Phó Giám đốc Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công xã Tiểu Cần.

Điện thoại:  0774.822.163.

Nơi nhận:
- UBND xã (b/c);

- Các Phòng ban;

- Các Trường học trên địa bàn xã;

- Các Tổ chức tín dụng;

- Lưu VT.

                KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Minh Em

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T08:25:17+0700
	Vĩnh Long
	Trần Minh Em<tmem.tieucan@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T08:26:20+0700
	Vĩnh Long
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ SỰ NGHIỆP CÔNG XÃ TIỂU CẦN<ttvhtttt.tieucan@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!